

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОУСТАНОВКА"**

Код **41785628**

КРЕДИТ рах. N

Банк одержувача

Код банку

UA493510050000026008878964324

ПАТ "УКРСИББАНК", м.Київ

351005

Рахунок на оплату по замовленню № 3089 від 22 лютого 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОУСТАНОВКА"
П/р UA493510050000026008878964324, Банк ПАТ "УКРСИББАНК", м.Київ, МФО 351005
69006 Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Незалежної України буд.15, тел.: 0612133240, 0971000177,
код за ЄДРПОУ 41785628, ІПН 417856208299,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД „ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ
ПРОЕКТІВ МАЙБУТЬОГО“»**

Договір: Основной договор

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Вимикач-роз'єднувач ВР32-31В71250100А на 2 напр. з'ємна змішана рук.права-ліва (8536508000)	2 шт	1 426,00	2 852,00
2	Кабель КГ 4x16 8544	45 м	347,00	15 615,00
3	Наконечник кабельний - 16-8-6-М-УХЛЗ	20 шт	19,00	380,00
4	Корпус ЯРП 100	2 шт	1 118,75	2 237,50

Разом: **21 084,50**
Сума ПДВ: **4 140,90**
Усього з ПДВ: **25 225,40**

Всього найменувань 4, на суму 25 225,40 грн.

Двадцять п'ять тисяч двісті двадцять п'ять гривень 40 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сто сорок гривень 90 копійок

Виписав(ла):



Платіжна інструкція № 1055

від "23" лютого 2023 р.

прим. 1

0410001

Одержано банком

"23" лютого 2023 р.

Платник МБФ "ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ ПРОЕКТІВ МАЙБУТН

Код 38003212

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

ДЕБЕТ рах. №

UA 38 300346 0000026001011968903

СУМА

25 225,40

Отримувач ТОВ "ЕНЕРГОУСТАНОВКА"

Код 41785628

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "УКРСИББАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA 49 351005 0000026008878964324

Сума словами

Двадцять п'ять тисяч двісті двадцять п'ять гривень 40 копійок

Призначення платежу

Оплата за кабелі зг.рах.№3089 від 22.02.2023 в т. ч. ПДВ 4140,90 грн.

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

"23" лютого 2023 р.

Підпис банку

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОУСТАНОВКА"**
П/р UA493510050000026008878964324, у банку ПАТ "УКРСИББАНК", м.Київ, МФО 351005,
69006 Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Незалежної України буд.15, тел.: 0612133240, 0971000177,
код за ЄДРПОУ 41785628, ІПН 417856208299

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД „ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ
ПРОЄКТІВ МАЙБУТНЬОГО“»**
01133, м.Київ, БУЛ-Р ДРУЖБИ НАРОДІВ, буд.10

Договір: Основной договор

Замовлення: Замовлення покупця № 3089 від 22 лютого 2023 р.

№	Артикул	Товар	Ставка ПДВ	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Вимикач-роз'єднувач ВР32-31В71250100А на 2 напр. з'ємна змішана рук.права-ліва 8536 50 80 00	20%	2 шт	1 426,00	2 852,00
2		Кабель КГ 4х16 8544	20%	45 м	347,00	15 615,00
3		Наконечник кабельний - 16-8-6-М-УХЛЗ 8535	Без ПДВ	20 шт	19,00	380,00
4		Корпус ЯРП 100 7326	20%	2 шт	1 118,75	2 237,50

Разом: 21 084,50
Сума ПДВ: 4 140,90
Усього з ПДВ: 25 225,40

Всього найменувань 4, на суму 25 225,40 грн.

Двадцять п'ять тисяч двісті двадцять п'ять гривень 40 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сто сорок гривень 90 копійок

Місце складання: м. Запоріжжя

Від постачальника*

Отримав(ла)

Директор Четвертак Олександр Володимирович

За довіреністю
№ від

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Рахунок 29011766971 від 27.02.2023

Номер замовлення з сайту: 22559375

Продавець: ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"

Юр. адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька,
буд. № 6-К
Код за ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531

Реквізити:
п/р UA38380805000000026005646984

у банку ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ

МФО 380805

Увага! Зворотною відправкою документів
прохання роботи на дану адресу.

Склад відвантаження товару
Епі.Запоріжжя (Запорізька)
69002, Запоріжжя, вул. Запорізька, 1-В

Консультації по замовленням

0-800-20-27-27 (дзвінки безкоштовні)

beznal@on.epicentrk.ua

3 питань податкових

buh.beznal@on.epicentrk.ua

+38(050) 308-94-40

Акти звірки з інтернет-магазином

n.morschinina@on.epicentrk.ua

+38(095) 285-35-79

Заяви на повернення коштів

info@on.epicentrk.ua

Угода:

МБФ "Центр соціальних проектів майбутнього", Код за

Платник: ЄДРПОУ 38003212

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість		Ціна (без ПДВ)	Ціна (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	000373038	4607109401989	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для видалення грибка та плісняви Cillit Bang Bleach Trigger 0,75 л	5	шт	105,00	126,00	630,00
2	000114215	8717163094952	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб Domestos Атлантична свіжість 1024/1029	5	шт	76,50	91,80	459,00
3	000114191	8717163094921	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для чищення Domestos Цитрусова свіжість 1023/1026	5	шт	76,50	91,80	459,00
4	000028140	4823002005318	3402 20 90 00/Поверхнево-активні органічні речовини (крім ми	Засіб для чищення унітаза Туалетный утенок 5 в 1 Видимий ефект	5	шт	81,50	97,80	489,00
5	000114138	8717163094891	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для чищення Domestos Хвойна свіжість 1022/1027	5	шт	76,50	91,80	459,00
6	002791288	4260637724465	3402 20 90 00/Поверхнево-активні органічні речовини (крім ми	Миючий засіб Galax для підлоги і стін das PowerClean Лимон 5000г	5	шт	384,17	461,00	2 305,00
7	000177924	8717163046234	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для чищення кухонних поверхонь Cif Антижир 0,5 л	5	шт	67,33	80,80	404,00
8	000082350	5900627024210	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для чищення Cillit Bang Антижир + сьайво 0,75 л	5	шт	105,00	126,00	630,00
9	000105358	4823002000863	3402 20 90 00/Поверхнево-активні органічні речовини (крім ми	Засіб Mr.Muscle для чищення кухні Енергія цитруса без розпилювача 0,45л	5	шт	68,00	81,60	408,00
10	000105112	4823002000153	3402 20 90 00/Поверхнево-активні органічні речовини (крім ми	Засіб миючий для скла та дзеркал Mr.Muscle Професіонал 0,5л	5	шт	79,17	95,00	475,00
11	000099194	5010182992760	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Гель для чищення труб Mr.Muscle 0,5 л	5	шт	124,67	149,60	748,00
12	000125999	2250707041013	3923 21 00 00/Вироби з пластмаси для транспортування та паку	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 60 л 40 шт. (2250707041013)	20	шт	57,50	69,00	1 380,00
13	000126006	2250707053016	3923 21 00 00/Вироби з пластмаси для транспортування та паку	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 35 л 100 шт. (2250707053016)	20	шт	74,17	89,00	1 780,00
14	000012729	2250708029010	3924 90 00 90/Посуд та прибори столові або кухонні, інші реч	Губка для миття посуду Гривня Петрівна 10 шт.	20	шт	21,25	25,50	510,00
15	001807630	4823071642346	3924 90 00 90/Посуд та прибори столові або кухонні, інші реч	Губка універсальна Фрекен Бок Black 5 шт.	20	шт	31,92	38,30	766,00
16	001036862	0710535600247	3402 20 90 00/Поверхнево-активні органічні речовини (крім ми	Гель для машинного та ручного прання Wash&Free універсальний 5 л	10	шт	209,33	251,20	2 512,00
17	002406056	9000101428230	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Порошок для машинного та ручного прання Persil Колор 8,1 кг	5	шт	759,17	911,00	4 555,00
18	002092110	8001090621924	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Засіб для ручного миття посуду Fairy Лимон 1,35 л	10	шт	129,83	155,80	1 558,00
19	000082348	4002448008200	3402 20 90 00 Х/мийні засоби та засоби для чищення	Порошок для ПММ Finish Classic 1 кг	5	шт	129,58	155,50	777,50

20	002151202	4820159423699	3808/інсектициди, родентициди, фунгіциди, гербіциди, засоби,	Антисептик Септофан УНО Експрес з дозатором 1 л	10	шт	229,00	229,00	2 290,00
----	-----------	---------------	--	---	----	----	--------	--------	----------

Всього найменувань 20 на суму 23 594,50

Сума: Двадцять три тисячі п'ятсот дев'яносто чотири гривні 50 копійок

Сума без ПДВ: 20 043,75
ПДВ: 3 550,75
Знижка:
Всього: 23 594,50

Складено: Охотимська Тетяна

На період дії воєнного стану обмежено доступ до публічних електронних реєстрів!
Ви, юридична особа, є платником ПДВ, відокремлений підрозділ або філія?
Для правильного створення ПОДАТКОВОЇ НАКЛАДНОЇ надішліть нам, будь ласка, на адресу buh.beznan@on.epicentrk.ua:

- ВИТЯГ ІЗ РЕЕСТРУ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ;
- КОД ФІЛІЇ, ЄДРПОУ філії та головного підприємства (ЗРАЗОК заповнення ПН).



УВАГА! В призначенні платежу, потрібно дослівно вказати: "згідно рах №29011766971 від 27.02.2023, МБФ "Центр соціальних проєктів майбутнього", ЄДРПОУ: ". При неввірно заповненому призначенні, платіж не ідентифікується по контрагенту.

**Шановні покупці, оплату здійснювати тільки з розрахунку:
один рахунок - одне платіжне доручення**

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, при наявності оригіналу довіреності та документу який засвідчує особу або печатки компанії і документу який засвідчує особу. ТОВ "ЕПІЦЕНТР К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Термін дії рахунку: три робочих дні, не враховуючи дня отримання рахунку.

Оцініть наш сервіс!



Розкажіть!

Платіжна інструкція № 1063

від "01" березня 2023 р.

прим. 1

0410001

Одержано банком

"01" березня 2023 р.

Платник МБФ "ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ ПРОЕКТІВ МАЙБУТН

Код 38003212

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

ДЕБЕТ рах. №

UA 38 300346 0000026001011968903

СУМА

23 594,50

Отримувач ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"

Код 32490244

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "Райффайзен Банк"

КРЕДИТ рах. №

UA 38 380805 0000000026005646984

Сума словами

Двадцять три тисячі п'ятсот дев'яносто чотири гривні 50 копійок

Призначення платежу

Оплата за товари згідно рах№ 29011766971 від 27.02.2023, БО МБФ "ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ ПРОЕКТІВ МАЙБУТНЬОГО", ЄДРПОУ:38003212 в т. ч. ПДВ 20% 3550,75 грн.

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

"01" березня 2023 р.

Підпис банку

Постачальник: ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"
ЄДРПОУ: 32490244
04128, м.Київ, вул. Берковецька, буд. № 6-К
Р/р UA38380805000000026005646984 у ПАТ "РАЙФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ У М. КИЄВІ
МФО 380805
ІПН 324902426531
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Безготівкова



Місце складання: 69002, Запоріжжя, вул. Запорізька, 1-В

Платник: БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД
"ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ ПРОЄКТІВ МАЙБУТЬОГО"
Юр. адреса: Україна, 01133, місто Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ,
будинок 10, тел.: Телефон 1: 0679696272,
код за ЄДРПОУ 38003212

Консультації по замовленням

0-800-20-27-27 (дзвінки безкоштовні)
bezna1@on.epicentrk.ua

З питань податкових

buh.bezna1@on.epicentrk.ua
+38(050) 308-94-40

Акти звірки з інтернет-магазином (ф.76)

n.morschinina@on.epicentrk.ua
+38(095) 285-35-79

Заяви на повернення коштів

info@on.epicentrk.ua

Вантажоотримувач:

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД
"ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ ПРОЄКТІВ МАЙБУТЬОГО"
Юр. адреса: Україна, 01133, місто Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ,
будинок 10, тел.: Телефон 1: 0679696272,
код за ЄДРПОУ 38003212

Угода:

Видаткова накладна 29005427281 від 07.03.2023 18:32:15

№	Артикул	Артикул потамус	Штрихкод	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ	Сума ПДВ
1	000373038	50705148	4607109401989,5 011417561706,590 0627042542	Засіб Cillit Bang для видалення плям та плісняви 0,75 л	шт	5,000	105,00	126,00	525,00	630,00	105,00
2	000114215	50705145	8717163094952	Засіб Domestos Атлантична свіжість 1024/1029	шт	5,000	76,50	91,80	382,50	459,00	76,50
3	000114191	50705144	8717163094921	Засіб для чищення Domestos Цитрусова свіжість 1023/1026	шт	5,000	76,50	91,80	382,50	459,00	76,50
4	000028140	50719212	4823002005318	Засіб для чищення унітаза Туалетний утенок 5 в 1 Видимий ефект	шт	5,000	81,50	97,80	407,50	489,00	81,50
5	000114138	50705143	8717163094891	Засіб для чищення Domestos Хвойна свіжість 1022/1027	шт	5,000	76,50	91,80	382,50	459,00	76,50
6	002791288	50713679	4260637724465	Миючий засіб Galaх для підлоги і стін das PowerClean Лимон 5000г	шт	5,000	384,17	461,00	1 920,83	2 305,00	384,17
7	000177924	50721006	8717163046234	Засіб для чищення кухонних поверхонь Cif Антижир 0,5 л	шт	5,000	67,33	80,80	336,67	404,00	67,33
8	000082350	50701251	5900627024210	Засіб для чищення Cillit Bang Антижир + сэйво 0,75 л	шт	5,000	105,00	126,00	525,00	630,00	105,00
9	000105358	50701033	4823002000863	Засіб Mr. Muscle для чищення кухні Енергія цитруса без розпилювача 0,45л	шт	5,000	68,00	81,60	340,00	408,00	68,00
10	000105112	50701027	4823002000153	Засіб мюкючий для скла та дзеркал Mr. Muscle Професіонал 0,5л	шт	5,000	79,17	95,00	395,83	475,00	79,17
11	000099194	50701194	5010182992760	Гель для чищення труб Mr. Muscle 0,5 л	шт	5,000	124,67	149,60	623,34	748,00	124,66
12	000125999	50707041	2250707041013	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 60 л 40 шт. (2250707041013)	шт	20,000	57,50	69,00	1 150,00	1 380,00	230,00
13	000126006	50707053	2250707053016	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 35 л 100 шт. (2250707053016)	шт	20,000	74,17	89,00	1 483,33	1 780,00	296,67
14	000012729	50708029	2250708029010	Губка для миття посуду Гривня Петрівна 10 шт.	шт	20,000	21,25	25,50	425,00	510,00	85,00
15	001807630	50708799	4823071642346	Губка універсальна Фрекен Бок Black 5 шт.	шт	20,000	31,92	38,30	638,33	766,00	127,67
16	001036862	50725603	0710535600247,4 260637720245	Гель для машинного та ручного прання Wash&Free Універсальний 5 л	шт	10,000	209,33	251,20	2 093,34	2 512,00	418,66
17	002406056	50725662	9000101428230	Порошок для машинного та ручного прання Persil Колор 8,1 кг	шт	5,000	759,17	911,00	3 795,83	4 555,00	759,17
18	002092110	50729067	8001090621924	Засіб для ручного миття посуду Fairy Лимон 1,35 л	шт	10,000	129,83	155,80	1 298,33	1 558,00	259,67
19	000082348	50701237	4002448008200,5 900627003116	Порошок для ПММ Finish Classic 1 кг	шт	5,000	129,58	155,50	647,92	777,50	129,58
20	002151202	20814017	4820159423699	Антисептик Септофан УНО Експрес з дозатором 1 л	шт	10,000	229,00	229,00	2 290,00	2 290,00	

Менеджер: Варвонець Анжела Миколаївна
Сума: Двадцять три тисячі п'ятсот дев'яносто чотири гривні 50 копійок
Документ: Замовлення клієнта 29011766971 dated 27.02.2023 15:02:11

Сума без ПДВ: 20 043,75
ПДВ: 3 550,75
Сума з ПДВ: 23 594,50

Товар повинен бути отриманий в день виплиски документів.

Відвантажувач: Варвонець Анжела Миколаївна
Документ склад: Варвонець Анжела Миколаївна

Місце складання та адреса:

Епі. Запоріжжя (Запорізька)
ЗАПОРІЗЬКА, Запорізький, Запоріжжя, Запорізька (Улиця), 6.1,
корп.в

Від виконавця*

Варвонець Анжела Миколаївна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Претензій до комплекстності, кількості, товарному вигляду не маю.

Шановний клієнт, прохання поставити підпис у видавчій накладній та повернути

Отримав(ла)

Подлужний Андрій Сергійович

За довіреністю №22 від 02.03.2023



АКТ
безоплатного приймання-передачі майна

« 7 » березня 2023 р.

Цей Акт складено на виконання **Цільової програми фонду**
«Центр надання допомоги під час війни»

Ми, що нижче підписалися, представник від **БО «Міжнародний благодійний фонд «Центр соціальних проєктів майбутнього»**, в особі **Голови Правління Хаджиоглова Вадима Леонідовича**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони (надалі, Сторона 1), та **«Запорізьке вище професійне училище «Моторобудівник»** в особі **директора Базя Олександра Станіславовича** з іншої сторони (надалі, Сторона 2), склали Акт про те, що відповідно до зазначеної вище **Цільової програми фонду**, Сторона 2 прийняла, а Сторона 1 передала майно в кількості та асортименті, відповідно до наведеного нижче:

№	Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Вимикач-роз'єднувач ВР32-31В71250100А на 2 напр. з'ємна змішана рук.права-ліва	шт	2	1426,00	2852,00
2	Кабель КГ 4*16	м	45	439,02	19755,90
3	Наконечний кабельний – 16-8-6-М-УХЛЗ	шт	20	19,00	380,00
4	Корпус ЯРП 100	шт	2	1118,75	2237,50
5	Засіб для видалення грибка та плісняви Cillit Bang Bleach Trigger 0,75л	шт	5	126,00	630,00
6	Засіб Domestos Атлантична свіжість	шт	5	91,80	459,00
7	Засіб для чищення Domestos Цитрусова свіжість	шт	5	91,80	459,00
8	Засіб для чищення унітаза Туалетный утенок 5 в 1 Видимий ефект	шт	5	97,80	489,00
9	Засіб для чищення Domestos Хвойна свіжість	шт	5	91,80	459,00
10	Миючий засіб Galax для підлоги і стін das PowerClean Лимон 5000г	шт	5	461,00	2305,00
11	Засіб для чищення кухонних поверхонь Cif Антижир 0,5 л	шт	5	80,80	404,00
12	Засіб для чищення Cillit Bang Антижир + сяйво 0,75 л	шт	5	126,00	630,00
13	Засіб Mr.Muscle для чищення кухні Енергія цитруса без розпилювача 0,45л	шт	5	81,60	408,00
14	Засіб миючий для скла та дзеркал Mr.Muscle Професіонал 0,5л	шт	5	95,00	475,00
15	Гель для чищення труб Mr.Muscle 0,5 л	шт	5	149,60	748,00
16	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 60 л 40 шт.	шт	20	69,00	1380,00
17	Мішки для побутового сміття Гривня Петрівна стандартні 35 л 100 шт.	шт	20	89,00	1780,00
18	Губка для миття посуду Гривня Петрівна 10 шт.	шт	20	25,50	510,00
19	Губка універсальна Фрекен Бок Black 5 шт.	шт	20	38,30	766,00
20	Гель для машинного та ручного прання Wash&Free універсальний 5 л	шт	10	251,20	2512,00
21	Порошок для машинного та ручного прання Persil Колор 8,1 кг	шт	5	911,00	4555,00

22	Засіб для ручного миття посуду Fairy Лимон 1,35 л	шт	10	155,80	1558,00
23	Порошок для ПММ Finish Classic 1 кг	шт	5	155,50	777,50
24	Антисептик Септофан УНО Експрес з дозатором 1 л	шт	10	229,00	2290,00
Всього			Од.	244	48819,90

Всього передано **244 од.** загальною вартістю **48819 грн. 90 коп.**

Майно передане безоплатно та повністю, зауважень до якості та кількості майна немає.

За наявності нестачі чи пошкоджень (псування) майна, це вказується в додатку до Акта.

Майно в якості допомоги надане без сплати ПДВ та мита, продаж заборонено.

Отримувач зобов'язаний прийняти товари на баланс та розпоряджатися ними в рамках своїх статутних цілей.


Отримувач не має права передавати отримані товари стороннім установам та має використати дані товари для власних потреб згідно листа

Майно передав

Сторона 1:

Майно прийняв

Сторона 2:


 М. П. В. Л. Хаджиоглов/
 Ідентифікаційний код 38003212


 / Базь О.С.
 Підпис
 37648431